
広告掲載のご案内

2009.10.

社団法人　日本化学会

拝　啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本会には平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本会ホームページは、本会の情報を日々更新して、毎月20万件のアクセスがあります。

さて、平成22年3月26日（金）～3月29日（月）、近畿大学・本部キャンパスにおいて、

日本化学会第９０春季年会（２０１０）が開催されます。国内最大級である当春季年会には、毎回

10,000名を超える参加者があり、講演・発表件数も5,000件を数えます。

従来秋季に開催されておりました年会を春季に合併し執り行うことにより、国内における研究者・

技術者が一年に一回一堂に会し、益々盛大な大会になっております。

この度、第９０春季年会頁に「バナー広告」枠を新設いたしました。本頁にて、大会概要の他、

講演申込（11/17～12/1）、予稿原稿投稿（1/7～1/21）、参加予約申込（2/1～2/27）を行います

ので、多くの方がアクセスいたします。

つきましては、この機会に是非、貴社広告をご掲載いただきたくお願い申し上げる次第です。

なお、広告取扱業務は株式会社 明報社に委託しております。広告に関するお願い、ご案内は

同社よりご連絡申し上げます。宜しくご高配のほど重ねてお願い申し上げます。

敬　具

Nihonkagakukai ad-info

日本化学会ホームページ・年会頁

新設バナー広告掲載のお願い



128×32ﾋﾟｸｾﾙ、静止画
¥90,000■11/1～3/29　（約5ヶ月間）

¥70,000■ 1/1～3/29　（約3ヶ月間）

ﾊﾞﾅｰ広告ｻｲｽﾞ・形式掲載料金（消費税別）掲載期間

◆　掲　載　要　項　◆

日本化学会ホームページ・年会頁募集媒体

E-mail：

　　　　年　　　　月　　　　日お申込日

TEL：（　　　　　　）　　　　　　－　　　　　　／FAX：（　　　　　　）　　　　　　－　　ご連絡先

〒
ご住所

㊞　部署・ご担当者氏名

貴社名

㈱明報社　御中

下記の通り、広告掲載を申込みいたします。

円（税別）掲載料金1/1～3/29×　　　枠

掲載料金11/1～3/29×　　　枠 円（税別）掲載期間
（○をお付けください）

「日本化学会ホームページ・年会頁」バナー広告・申込書

株式会社　明　報　社

〒104-0061　東京都中央区銀座7-12-4　友野本社ビル
TEL（03）3546-1337　FAX（03）3546-6306

E-mail　info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ　http://www.meihosha.co.jp

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

※掲載数に制限がございます。


